
MC22P005ZIW Agendové Č. MC22-SD-05M00056/2024/1
Evidenční č. MC22-SD-OSM00058/2024

Dodatekč.l KUPNÍ SMLOUVY
Č. MC22 - MC22-SD-0SM00056/2024 ze dne 12. 6. 2024

uzavřený podle podle občanského zákoníku č.89/2012 Sb., (dále jen „občanský zákoník'), zejména podle
§ 2079 a následujících (dále jen „smlouva").

Dnešního dne, měsíce a roku, tyto smluvní strany:

Městská část Praha 22
Sídlo: Nové náměstí 1250, 10400 Praha 114
IČO: 00240915
DIČ: CZ00240915
Zastoupena: Tomáš Kaněra,starosta

Osoba oprávněná jednat za kupujícího: Mgr. Vladimír Štíbr, LL. M., vedoucí OSM
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Hana Nozarová,technička odboru správy majetku

na straně jedné jako kupující (dále jen „kupující')

a

Tomáš Zahnaš
sídlo:
zapsaný v obchodním
IČO:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení č.

Křiby 4712, Zlín 760 05
rejstříku vedeném Krajským soudem ve Zlíně

17714605
CZ8409104143

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Tomáš Zahnaš, tel:

na straně druhé jako prodávající (dále jen „prodávající')

společně též i jako „smluvní strany",

uzavírají uvedeného dne měsíce a roku Dodatek č. i, schválený na 17. RMČ, dne 15. 6. 2024' usnesením
UR-371-17/2024 ke kupní smlouvě, která se mění v:

Smluvní strany se na základě písemné žádosti prodávajícího ze dne 21. 6. 2024 a posouzení okolností pro umístění
a převzetí výrobku „Jurty k celoročnímu užíváni' kupujícím dohodly na změně platebních podmínek dle návrhu
dodavatele a s tím spojenou změnu článku 4. „Platební podmínky a faktruace", podčlánku 4.1..

Článek 4. Platební podmínky a fakturace, v bodě 4.1. se mění takto:

Prodávajícímu budou kupujícím poskytována dílčí pinění při doručení kterékoliv položky materiálu a odvedení
pracovního úkonu na stavbu jurty uvedené v příloze Dodatku č. 1na základě doručení kterékoliv položky materiálu
na skladovací místo určené a poskytnuté kupujícím, kdy místo musí být zastřešené a uzamykatelné a bude
budoboustranně potvrzený předávací protokol, který bude nedílnou součástí vystaveného daňového dokladu
prodávajícím.
Ostatní náležitosti kupní smlouvy jsou beze změny.

V Praze dne:

Za kupujícího
Tomáš Kaněra, starosta

Tomáš
Kaněra

Digitálně podepsal

Tomáš Kaněra
Datum: 2024.06.27
15:38:28 +0200'

Za prodávajícícho
Tomáš Zahnaš

Tomáš
Zahnaš

Digitálně podepsal
Tomáš Zahnaš
Datum: 2024.07.03
10:30:33 +0200'

Mgr. vladimtr,u.pg;°Ň;e,Potlšů;
štibr w~om.zoza.as.n

3:56:23 wx



Příloha č. 1, Dodatku č. 1 Kupní smlouvy č. MC22 — SD — 0SM00056/2024 

Předpokládané Doložky dílčího pinění s iejich Dřibližnými cenami jsou následující: 

- materiál na stavbu podlahy a terasy - obsahuje trámy, prkna a podlahové palubky, spojovací materiál, 
nepranou ovčí vinu v hodnotě cca 78 000,-Kč, 
- hotová, kompletně zpracovaná konstrukce jurty v rozloženém stavu, připravena k montáži - obsahuje 
konstrukční prvky jako paravánové latě, střešní latě, koruna/prstenec, dva sloupy/stojny v hodnotě 
cca 250 000,-Kč, 

- viněná izolace do stěn a střechy v hodnotě cca 60 000,-Kč, 
- plachty vnitřní, vnější a hydroizolace v hodnotě cca 120 000,-Kč, 
- plastová kopule s otevíracím systémem v hodnotě cca 15 000,-Kč, 
- okna a dveře v hodnotě cca 89 000,-Kč, 
- komínový systém v hodnotě cca 34 000,-Kč, 
- kamna Jotul v hodnotě cca 30 000,-Kč, 
- materiál na stavbu terasy v hodnotě cca 15 000,-Kč, 
- parafínová emulze na impregnaci plachty a obnovovací nátěr na podlahu OSMO v hodnotě cca 30 000,-Kč, 
- spojovací materiál na stavbu jurty a lana v hodnotě cca 5000,-Kč. 

Po doručení kteréhokoliv z výše uvedeného materiálu prodávajícím na skladovací, zastřešené, uzamykatelné 
místo, které je určeno v dostatečném předstihu kupujícím a dojde k oboustraně potvrzenému předávacímu 
protokolu, vystaví prodávající daňový doklad a očekává proplacení daňového dokladu v rámci podmínek 
splatnosti, uvedených na faktuře dle Kupní smlouvy článku 4, bodu 4. 2. 

Další fáze částečného pinění jsou následující: 

- po naskladnění všech komponentů určených ke stavbě díla bude prodávajícímu vyplaceno 73 333,-Kč, 
- po kompletním sestavení podlahy, včetně dvojitého povrchového nátěru, bude prodávajícímu vyplaceno 
73 333; Kč, 
- po předání hotového díla bude prodávajícímu vyplacena zbylá částka, tedy 73 334; Kč. 

Vše výše ohodnocené v celkovém součtu odpovídá celkové částce pinění VZMR v hodnotě 926 000 Kč. 

V Praze dne: 

Za kupujícího 
Tomáš Kaněra, starosta 

Tomáš 
Kaněra 

Digitálně podepsal 
Tomáš Kaněra 
Datum: 2024.06.27 
15:08:27 +0200' 

1 

Za prodávajícícho 
Tomáš Zahnaš 

Tomáš 
Zahnaš 

Digitálně podepsal 
Tomáš Zahnaš 
Datum: 2024.07.03 
10:30:18 +0200' 

Mgr. Vladimír Digitálně podepsal Mgc 
g vladimiritibr 

Štíbr Datum: 2024.0617 
13:21:56+02'00' 


